
 
 

 
 

 

 
Via V. Bellini 54 – 95030 Sant’Agata Li Battiati 

Tel. 095/212256 – 3669034900  

Email      pm@comune.sant-agata-li-battiati.ct.it 
Pec   pm@pec.comune.sant-agata-li-battiati.ct.it 

1 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 46 DEL 26/03/2025 

 
OGGETTO Adesione all’accordo quadro avente per oggetto “Accordo quadro per la fornitura 

di carburante per autotrazione dietro presentazione di fuel card” con la ditta 

Kuwait Petroleum Italia SpA C.F. 00435970587 per fornitura carburante per i 

veicoli di proprietà del Comune. 

CIG originario B0A884ADF4 lotto unico – CIG derivato B6337B9549 
 

 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 

 

ATTESO  
- che il parco mezzi di questo Comune è composto da diversi veicoli necessari per l’espletamento 

dei servizi esterni; 

- che per l’utilizzo di detti mezzi necessita rifornirli di carburante; 

- che, con determina N.58 del 07/06/2022, questo ufficio aderiva ad un accordo quadro, sul portale 

Consip, per la fornitura di Fuel Card con la ditta Kuwait Petroleum Italia SpA 

C.F.00435970587; 

PRESO ATTO che in data 30/11/2024 il predetto AQ è scaduto e che la citata ditta consente la 

possibilità di aderire al un nuovo accordo 3 avente per oggetto “Accordo quadro per la fornitura di 

carburante per autotrazione dietro presentazione di fuel card”; 

RICHIAMATI altresì il D.L. 06/07/2012, n.95, il D.Lgs. n.267/2000, il D.Lgs. n.165/2001 e il 

D.Lgs. n.163/2007; 

RICHIAMATO l’art.107 comma 3 lettera d) del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento Enti 

Locali, approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n.267, relativo a “Funzioni di responsabilità della 

dirigenza”; 

VISTA la determina sindacale N.65 del 08/08/2024; 

VISTA la delibera di C.C. N.09 del 11/02/2025 con cui è stato approvato il D.U.P. 2025; 

VISTA la delibera di C.C. N.10 del 11/02/2025 con cui è stato approvato il bilancio di previsione 

finanziaria 2025/2027; 

VISTA la delibera di G.M. N.15 del 24/02/2025 di approvazione del P.E.G. 2025-2027; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli ufficio e dei servizi; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO l’art. 3 della Legge n. 136/2010 (tracciabilità dei flussi finanziari); 

ATTESO che il presente provvedimento risulta conforme al dettato normativo e che non sussistono 

cause di conflitto di interessi da parte di chi lo ha adottato; 

ACCERTATA la regolarità del D.U.R.C., emesso dall’INAIL-INPS Prot.INAIL_47703141 del 

06/02/2025, in ordine ai versamenti contributivi nei confronti dei componenti enti previdenziali 

avente validità fino al 06/06/2025; 

 

 

 



 
 

 
 

 

 
Via V. Bellini 54 – 95030 Sant’Agata Li Battiati 

Tel. 095/212256 – 3669034900  

Email      pm@comune.sant-agata-li-battiati.ct.it 
Pec   pm@pec.comune.sant-agata-li-battiati.ct.it 

2 

 

 

 

DETERMINA 

 

ADERIRE, per le motivazioni esposte in premessa, all’accordo quadro per la fornitura di 

carburante per autotrazione dietro presentazione di fuel card, mediante ordine diretto di acquisto 

con la società Kuwait Petroleum Italia SpA C.F. 00435970587.  

IMPEGNARE la somma complessiva di € 7.000,00 sul cap.5053/22 del bilancio 2025. 

DARE ATTO  

- che l’ordine per la fornitura è N. 8462458  

- che il CIG originario è B0A884ADF4 

- che  il CIG derivato è B6337B9549 

- che gli impegni per gli esercizi successivi saranno presi annualmente con determina di 

questo ufficio 

- che il Responsabile del Procedimento è il Comandante Comm. Capo Vincenzo Gullo  

PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo istituzionale del Comune e nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”. 

 

RENDE NOTO 

 

che avverso il presente atto è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 

per il territorio entro 60 (sessanta) giorni o al Presidente della Regione entro 120 (centoventi) giorni 

dalla data della pubblicazione all’albo di questo Comune. 

 

 

            Il Comandante 

         Comm. Capo dott. Vincenzo Gullo 

 


		2025-03-26T10:54:54+0100
	Vincenzo Gullo




